
 1-7/2013. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. február 26-
án (kedd) 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  dr.  Lovas  László,  Pálosi  Jánosné,  Szabó
Erika képviselők (5 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szöllősi Csaba mb. jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Halbländer József képviselő (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. A mai ülés a napirend fontosságára tekintettel telefonon került
összehívásra. Megállapítja,  hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 5 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja  Pálosi  Jánosné  képviselőt,
amely  javaslattal a  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  következő  napirendi
pontot tárgyalja a Képviselő-testület:

  - Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratának elfogadása.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



15/2013.(II.26.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  február  26-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratának elfogadása
     Előterjesztő: Szöllősi Csaba mb. jegyző

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratának elfogadása
     Előterjesztő: Szöllősi Csaba mb. jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Ismerteti, hogy az előterjesztésben véletlen
elírásra került a megszűnő hivatal neve. Nem a Kunbajai Közös Önkormányzati
hivatal  szűnik  meg,  hanem  Kunbaja  község  Önkormányzata  Polgármesteri
Hivatala. 

Szöllősi Csaba mb. jegyző: A Közös Önkormányzati Hivatal megalakulásával a
Polgármesteri Hivatalt a vonatkozó jogszabályok szerint meg kell szüntetni. A
határozati  javaslatot  módosítani  szükséges.  Az  SZMSZ  43.§-ában  Kunbaja
Község Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala, a Magyar Államkincstárnál
Polgármesteri  Hivatal  Kunbaja  szerepel.  Javasolja,  hogy  a  MÁK-nál
nyilvántartott elnevezést használják, és a megszüntető okiratban is Polgármesteri
Hivatal Kunbaja szerepeljen, és így fogadják el a határozati javaslatot is.  

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Polgármesteri  Hivatal
megszüntető  okiratának elfogadásáról  szóló előterjesztést  a  Képviselő-testület
fogadja el, és az elhangzott módosító javaslat figyelembe vételével hozza meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

16/2013.(II.26.) öh.  H a t á r o z a t
Polgármesteri Hivatal megszüntető 
okiratának elfogadása
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1.) Kunbaja  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete,  figyelemmel  a
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény
2013.  január  1.  napján  hatályba  lépett  85.§-ában  foglaltakra,  valamint  az
államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  11.§-ában  foglaltakra  a
Polgármesteri  Hivatal  Kunbaja  megszüntető  okiratát  –  a  határozat  1  számú
melléklete szerinti tartalommal - 2013. február 28. hatállyal elfogadja, a hivatalt
az Áht 11.§ (2) bekezdése szerint megszünteti. 

2.) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megszüntető okirat
aláírására,  a  jegyzőt  a  törzskönyvi  nyilvántartással  kapcsolatos  eljárás
kezdeményezésére. 

Felelős: polgármester, jegyző
Határozatról értesül:  MÁK illetékes Igazgatósága

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
810 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szöllősi Csaba
     polgármester            mb. jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Pálosi Jánosné
képviselő
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